
 

 

Rapport från styrelsemöte 15/2 2023 

 

Mötet inleddes med att Thomas Kanger läste ur efterordet i sin reportagebok Mordet på Olof Palme: 

utredning på villospår. 

 

Årets stämma diskuterades. Tanken är att ha två seminarier med paneldiskussioner om olika ämnen 

kopplade till våra frågor. Förslag på ämnen är ”Konsten som motstånd” och ett samtal mellan nyblivna 

medlemmar. 

 

Pierre Schori liksom delar av kansliet och representanter från sektionerna i den nystartade 

yttrandefrihetsgruppen deltog i ett samtal om demokrati, yttrandefrihet och tryckfrihet. Några av 

punkterna som diskuterades var den nya lagen om spioneri för journalister, vikten av att vara i kontakt med 

Kulturutskottet, att vara ajour med prioriteringar under Sveriges ordförandeskap i EU, Civil rights defenders 

nedskärningar i sina bidrag, Utvecklingen av ICORN, gemensamma aktioner, vad hets mot folkgrupp 

innebär. 

 

Vi gick igenom det preliminära ekonomiska utfallet för 2022 och jämförde med lagd budget. 

 

Viveka Sjögren, ordförande för internationella rådet, diskuterade med styrelsen hur arbetet med 

internationella frågor ska utvecklas när Viveka avgår som ordförande för IR till stämman 2023. Det finns 

olika idéer kring hur vi kan öka engagemanget bland fler i förbundet. 

 

Vi beslutade att nominera Mats Söderlund till Svenska barnboksinstitutets styrelse. 

 

Vi beslutade även om vistelsetipendier till Aten, Kavalla och Runmarö för andra halvåret 2023.  

 

26 nya medlemmar beviljades inval och fem ansökningar avslogs.  

 

Carina Berggren, förbundsstyrelsens representant för Författarförbundets råd för samisk litteratur, 

informerade om att det inte blir något Författarcentrum Tjállegoahte.  

 

Christine Bredenkamp informerade om att hon haft ett första digitalt möte i yttrandefrihetsgruppen. Det 

har tex framkommit önskemål om att göra en enkät och samköra med andra organisationer. 

 

Ludvig Berggren informerade om att han och Maria Fagerberg skickat ut frågor till samtliga regioner 

gällande hur de arbetar med litteraturfrågan. 

 

Anja Gatu 


